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Faşist generallerin borazanı gibi konuşuyorlar

Akit gazetesinin, “Fethullah Gülen Nur Cemaati (bugünkü tabirle FETÖ) üyeliği
nedeniyle” TSK'dan ihraç edilen yazarı Vehbi Kara, Cumhurbaşkanlığını ve Milli
Savunma Bakanı Hulusi Akar’a sert sözlerle karşı çıktı.

Hükümete yakın Akit TV'deki programda Akit gazetesi Haber Müdürü Murat Alan'ın “O hizaya gelmeyen apoletli
Generalleriniz hepsi Erdoğan'ın arkasında saf tutuyor. Oynaya oynaya eşşek gibi saf tutacaklar” sözleri tepki çekmişti.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun ve Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Murat Alan'ın sözlerini eleştirmişti.
 

Yeni Akit gazetesinin, “Fethullah Gülen Nur Cemaati (bugünkü tabirle FETÖ) üyeliği nedeniyle” TSK'dan ihraç edilen yazarı
Vehbi Kara, Cumhurbaşkanlığını ve Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar’a sert sözlerle karşı çıktı.

Vehbi Kara, “Dolmuşa Binen Dolduruşa Gelen Hükümet Üyeleri” başlıklı yazısında, “Türkiye’yi yeniden ‘Generaller Devleti’
yapmak isteyen darbeciler, tekrar azdı. 15 Temmuz 2016 hain darbesi üzerinden daha üç yıl geçmeden darbe özentisi
generaller ve bunların medya uzantıları yeniden faşist yönetim kurmak için kolları sıvamış görünüyor. Milli Savunma Bakanı
Akar; sert ve ağır bir şekilde basınımızın kahraman kalemlerinden Murat Alan’ı hedef alması, hiç de hayra alamet değildir.
Ordumuzda 150 tane FETÖ mensubu General ve Amiral’in bu noktaya yükselmesinde en az diğer generaller kadar
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sorumluluğu bulunan Akar, hükümetin MSB gibi önemli bir bakanlığını işgal ettiğini unutmuş görünüyor. Bu bakanın ve
diğer vatanperver generallerin; içinde bulunduğumuz coğrafyanın kritik gelişmelerine şahit olduğumuz böylesine önemli bir
zamanda sağduyu ve mantıkla hareket etmesi zaruridir” ifadelerini kullandı.

“ERDOĞAN YA BU KİŞİLERİ CİDDİ BİR ŞEKİLDE İKAZ ETMELİ YA DA…”

Vehbi Kara, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun’u ise şu sözlerle hedef aldı:

“Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun’un sözleri tam bir skandal olup hiç kabul edilecek cinsten değildir.
‘Fethullahçı generallerin Silivri’de ve Sincan'da yargılanmasını dile getiren Murat Alan hakkında ‘ordumuza hakaret edildi’
yakıştırması doğru olmadığı gibi saptırma ve haksız suçlamadan başka bir şey değildir. Faşist generalleri ve bunların
borazanı medya yazarları gibi konuşmak; İstanbul seçimleri öncesinde hükümete hiçbir şey kazandırmaz. Bilakis FETÖ-PKK
ve işbirlikçisi CHP’ye çok şey kazandırır.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ya bu kişileri ciddi bir şekilde ikaz etmeli ya da görevden almalıdır. Bundan başka Feminist
Bakanların yer aldığı hükümet üyeleri halkımızın ahlaki değerlerini tahrip etmektedir. Böyle giderse ilk seçimde halkımız
Erdoğan’ı görevden alacaktır, söylemedi demeyin…”

“AKAR VE ALTUN’UN DEMEÇLERİ HAKKINDA NEDEN RAHATSIZLIK DUYDUĞUMU…”

Vehbi Kara, Akar ve Altun’un demeçlerinden duyduğu rahatsızlığı şöyle açıkladı:  

“Herkes görevini yapmalıdır. Önemli bir operasyon yapıyorum diye; darbe çığırtkanlarını coşturan sert ve acımasız
demeçlerin hangi amaca hizmet ettiğini düşünmeyecek gerekmiyor mu?

Şimdi Akar ve Altun’un demeçleri hakkında neden rahatsızlık duyduğumu ifade edebildim mi? Yoksa yargıdan korkup
kaçan insanlar olmadığımızı herkes biliyor. Yıllarca ‘yargısız infaz’ yapılarak ordudan atılan askerlerin haklarını almaya
çalışan birisi, bundan korkmaz.”
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